งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT)  งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวง

หมายเลข ๒๑๖๗ ตอน ตรางสวาย - ท่าด่าน ระหว่าง กม.๓๓+๑๒๓ - ๓๔+๘๓๕ LT.,RT. ปริมาณงาน ๑

แห่ง (๑๕,๖๐๘ ตร.ม.) จำนวน ๑ แห่ง  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  บริษัท ท่าทรายรุ่งอรุณ จำกัด

ซ่ึงเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  ๑๔,๔๖๐,๐๐๐.๐๐  บาท  (สิบสี่ล้านสี่แสนหกหมื่นบาทถ้วน

) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๕๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท  คิดเป็นอัตราร้อยละ ๓.๖๐

ประกาศ  ณ  วันที่ ๓  กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายปฐมพงศ์  เสนาใหญ่)

ผู้อํานวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่  ๑